МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

					РЕШЕНИЕ

30.10.2012 № 15/1-МС

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по освещению во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по освещению во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Фили-Давыдково города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково» и разместить на официальном сайте www.filidvmunic.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Фили-Давыдково в городе Москве					В.И. Адам

                                                                                    Приложение к решению Муниципальному Собрания
                                                                внутригородского муниципального образования
                                                                                   Фили-Давыдково в городе Москве от 30.10.2012 №15/1-МС

	№ п/п
	Адрес
	Объект освещения

	1
	ул. Кременчугская, д.9
	Детская площадка

	2
	ул. Ватутина, д.2/10, копр.1
	Дворовая территория, детская площадка

	3
	ул. Ватутина, д.12, корп.1
	Детская площадка

	4
	ул. Давыдковская, д.10, корп.4
	Детская площадка

	5
	ул. Ватутина, д.3, корп.1
	Дворовая территория

	6
	ул. Ватутина, д.6, корп.1
	Дворовая территорий

	7
	ул. Ватутина, д.7, корп.3
	Детская площадка

	8
	ул. Ватутина, д.9
	Детская площадка, спортивная площадка

	9
	ул. Ватутина, д.11
	Детская площадка

	10
	ул. Ватутина, д.13, корп.1
	Детская площадка

	11
	ул. Ватутина, д18, корп.1
	Детская площадка

	12
	Аминьевское шоссе, д.30
	Детская площадка

	13
	ул. А. Свиридова, д.1
	Детская площадка

	14
	ул. А. Свиридова, д.13, корп.1
	Детская площадка

	15
	Кутузовский проспект, д.84
	Детская площадка

	16
	ул. Артамонова, д.16, корп.1
	Детская площадка

	17
	ул. Артамонова, д.18, корп.2
	Детская площадка

	18
	Пинский проезд, д.3
	Детская площадка

	19
	ул. Б. Филевская, д.53, корп.2
	Дворовая территория

	20
	ул. Г. Курина, д.12, корп.1
	Дворовая территория

	21
	ул. Г. Курина, д.12, корп.2
	Дворовая территория, детская площадка

	22
	ул. Б. Филевская, д.39, корп.2
	Дворовая территория, детская площадка

	23
	ул. Б. Филевская, 41, корп.5
	Дворовая территория

	24
	ул. Б. Филевская, д.55, корп.1
	Дворовая территория, детская площадка

	25
	ул. Б. Филевская, д.69, корп.2
	Дворовая территория

	26
	ул. М. Филевская, д.4, корп.1
	Дворовая территория, детская площадка

	27
	ул. М. Филевская, д.12/2, корп.2
	Дворовая территория

	28
	ул. М. Филевская, д.14, корп.1
	Дворовая территория

	29
	ул. М. Филевская, 16
	Дворовая территория, детская площадка

	30
	ул. Пивченкова, д.8, корп.1
	Дворовая территория, детская площадка

	31
	ул. Пивченкова, д.14, корп.1
	Дворовая территория

	32
	ул. Минская, д.3
	Дворовая территория

	33
	ул. Минская, д.7
	Детская площадка

	34
	ул. Минская, д.9
	Детская площадка

	35
	ул. Кастанаевская, д.23, корп.2
	Дворовая территория

	36
	ул. Кастанаевская, д.23, корп.4
	Дворовая территория

	37
	ул. Кастанаевская, д.27, корп.1
	Детская площадка

	38
	ул. Г. Курина, д.4, корп.3
	Дворовая территория, детская площадка, спортивная площадка

	39
	ул. Г. Курина, д.4, корп.4
	Дворовая территория

	40
	ул. Г. Курина, д.6, корп.2
	Дворовая территория, детская площадка

	41
	ул. Кастанаевская, д.57, корп.1
	Дворовая территория, детская площадка

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ  по освещению во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве в 2013 году